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Förslag till beslut

1. Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutar att namnsätta den nya idrottshallen vid 
Bryggavägen till Brygga idrottshall.  

2. Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutar att det tidigare beslutade namnet 
Ekebyhovshallen utgår som namn på den nya idrottshallen vid Bryggavägen.

Sammanfattning av ärendet
Med anledning av risk för förväxling mellan den nya idrottshallen vid Bryggavägen och 
tennishallen vid Björkuddsvägen föreslås att ett nytt namn beslutas för idrottshallen vid 
Bryggavägen.

Ärendet har initierats inom planeringsenheten. Kommunstyrelsens arbetsutskott ansvarar 
enligt delegationsordning för att ta beslut i ärendet.

Beslutsunderlag
Tjänsteutlåtande – Ändring av beslutat namn på idrottshall längs Bryggavägen, 2024-04-30
Yttrande – Lantmäteriets ortnamnsfunktion, 2024-02-05
Yttrande – kultur- och fritidsnämnden, 2024-03-07

Ärendet
2023-05-29 beslutade kommunstyrelsens arbetsutskott att den idrottshall som byggs vid 
Bryggavägen får namnet Ekebyhovshallen. Efter att beslutet togs framkom att även Ekerö 
tennisklubb kallar sin tennishall för Ekebyhovshallen. Då det finns stor risk för förväxling 
mellan den nya idrottshallen och tennishallen föreslog ortnamnsgruppen att idrottshallen 
vid Bryggavägen istället skulle få namnet Ekebyhovs idrottshall. 

Det nya förslaget skickades på remiss till Kultur- och fritidsnämnden, som behandlade 
remissen vid sammanträdet 2023-11-08. Kultur- och fritidsnämnden ansåg att idrottshallen 
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inte bör namnges till Ekebyhovs idrottshall, då det fortfarande råder förväxlingsrisk med 
tennishallen.  

Med anledning av nämndens yttrande 2023-11-08 har ett nytt namnförslag tagits fram av 
ortnamnsgruppen. Namnet som föreslås på idrottshallen vid Bryggavägen är Brygga 
idrottshall. Idrottshallen vetter mot bebyggelseområdet och trakten ”Brygga”, samt ligger 
längs Bryggavägen.

Karta med föreslaget namn

Remiss
Remiss gällande namnförslaget Brygga idrottshall har skickats till kultur- och fritidsnämnden 
samt till Lantmäteriets ortnamnsfunktion.

Kultur- och fritidsnämnden har 2024-03-07 yttrat sig i ärendet. Kultur- och fritidsnämnden 
bifaller namnförslaget Brygga idrottshall.

Lantmäteriets ortnamnsfunktion har 2024-02-05 yttrat sig i ärendet. Lantmäteriets 
ortnamnsfunktion har inget att invända mot det föreslagna namnet. 
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Samråd
Barn- och utbildningsförvaltningen, fastighetsenheten, mark- och exploateringsenheten och 
tekniska enheten har fått möjlighet att yttra sig i ärendet. Inga synpunkter har inkommit från 
dessa verksamheter.

Ortnamnsgruppens bedömning
Ortnamnsgruppen bedömer att idrottshallen vid Bryggavägen bör namnges till Brygga 
idrottshall och att det tidigare beslutade namnet Ekebyhovshallen bör utgå som namn på 
idrottshallen.  

Beslutet expedieras till
Lantmäteriets ortnamnsfunktion, ortnamnskontakt@lm.se
Kultur- och fritidsnämnden
Fastighetsenheten
Barn- och utbildningsförvaltningen
Mark- och exploateringsenheten
Tekniska enheten

Patrik Åhnberg Emma Embretsen
tf. Miljö- och stadsbyggnadschef Planeringschef
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